沙石购销合同范本
甲方：(签字)
乙方：(签字)
依照国家的有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，并经甲、乙双方充分洽谈协商，甲方因工程建设的需要，向乙方购买沙石，为明确双方的权利义务，经双方平等友好协商，签订本合同以兹双方共同遵守。
一、供货内容、地点及期限：
1、交货地址：成都佳合混凝土工程有限公司(华阳商混站)
2、供货起止时间：
二、供货单价：
自然砂、混料。综合到站单价：91元/立方(不含税)
三、质量要求及验收标准：
甲方收到货物后应先进行检测，合格后方可使用，如有质量问题应在收到货物之日起2日内书面通知乙方，并提出相关的检测报告，否则该批沙石的质量视为完全合格。经双方确认沙石质量确实不合格后，甲乙双方现场协商处理。
四、代共货期限：
从甲方发出材料需求单之日起计，乙方须在每日内将甲方需要求的1000立方米材料供应至甲方指定的地点。供需量万立方米。
五、运输费用及费用负担：运输费及卸车费由乙方承担。
六、工程款的支付及结算：
1、凭甲方的入库单为结算凭证，按照每月结清。
2、材料到场后，甲方应及时安排有关人员进行验收，并在验收合格后将送货单传回给乙方，以便乙方结算。
3、乙方提供有效的材料销售发票和开户银行，甲方将结算款项汇至乙方指定的银行户口。
七、违约责任：
1、如乙方不能按时、按质地交货给甲方，甲方有权不支付材料款，并有权要求乙方赔偿因此引起的一切经济损失。
2、乙方无故不交货或甲方无故退货，(非质量因素)视为违约，违约方应向对方支付不履行部分货款的10%作违约金。
3、本合同所订一切条款，甲、乙任何一方不得擅自变更或修改。如一方单独变更、修改本合同，对方有权拒绝生产或收货，并要求单独变更、修改合同一方赔偿一切损失。
、甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时向对方通知不能履行或须延期履行，部分履行合同的理由。在取得有关机构证明后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并全部或者部分免予承担违约责任。
5、本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决不了时，双方可向仲裁机构申请仲裁或向人民法院提起诉讼。
6、本合同自双方签章之日起生效，到乙方将全部订货送齐经甲方验收无误，并按本合同规定将货款结算以后作废。
7、本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
8、本合同一式由甲、乙双方各执正本份、订立合同人：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日